募集要項等を了承し下記のとおり申し込みます。

フリガナ

氏　名

年　齢 性　別

フリガナ

屋号・グループ名・法
人名

フリガナ

担当者名

電話番号

メールアドレス

フリガナ

店舗名

出店内容

出店動機

※グループで出店される場合は、代表者以外のメンバーの名簿を添付してください。

※商品やサービスの内容が分かる写真やチラシ等を添付してください。

　□　出店にあたり、法令等に基づき必要な許可等を取得している。もしくは、必要な許可等はない。

確認事項

申込者

　□　暴力団員ではなく、暴力団又は暴力団員と密接な関係を有していない。

ー　　　　　　　　　　　ー

　　　　＠

出店希望期間

営業予定日

令和　　年　　月　　日（　　）～　令和　　年　　月　　年（　　）

住　所

（〒　　　－　　　　　）

ポップアップショップ出店申込書

提出日　令和　　年　　月　　日

　瀬戸まちづくり株式会社　宛

 男　 ・　 女